
 

1 

 

かすがいシティバスの契約更新について 

令和元年 10 月シティバスの契約 

 春日井市地域公共交通網形成計画の作成に併せ２年間の暫定更新を行うも

の。 

 

新契約の概要 

〇契約期間 

 令和元年 10 月 1 日～令和３年９月 30 日 ２年間 

〇運賃及び運行費用 

・全路線 大人 200 円 小人 100 円 

高齢者(75 歳以上)、運転免許返納者、妊婦 100 円 

（各カードを車内で提示が必要。） 

・割引券 

 回数券 1,000 円（100 円×11 回分） 

 1 日乗車券 大人 500 円 

小人、高齢者、運転免許返納者、妊婦 300 円 

・障がい者とその付添人 無料 

（障がい者付添人は、障がい者割引の対象となる障がい者本人と同伴して乗車

される１名に限り、適用されます。）  

 

資料１ 



 

2 

 

〇運行路線 

４路線（東環状線、西環状線、北部線、南部線） 

・東環状線（右回り、左周り） 

主要停留所 JR 高蔵寺駅、JR 神領駅、JR 春日井駅、市役所、市民病院 

・西環状線（右回り、左回り） 

  主要停留所 JR 勝川駅、市役所、市民病院、名鉄味美駅 

・北部線（往復路線） 

 主要停留所 名鉄牛山駅、市民病院、市役所 

・南部線（往復路線） 

  主要停留所 JR 勝川駅、JR 春日井駅、市役所、市民病院 

〇運行車両 

 ８両（中型５、小型３） 

〇これまでとの変更点 

 ア バス停の新設 

・「高蔵寺高校」と「宮町」の 2カ所 

高蔵寺高校：名鉄バスのバス停（平成 31 年４月）【東環状線】 

高校生の通学及び近隣住民の利便性向上を目的とする 

宮町：既設バス停の「西部ふれあいセンター」と「松山小学校」の中 

間【西環状線】 

商業施設などへのアクセス向上を目的とする 

イ ダイヤの改正 

・定時性の確保と労働環境の改善を図る 

⇒ ① 利用者の待ち時間の軽減 

② 運転士の負担軽減（休憩時間の確保） 

ウ 負担金 

  ・２年間の暫定契約期間は運行経費から実収入額を差し引いた額を負担

金とする。 

  〈理由〉 

・料金等に関する実証実験を行った際に、適正な支払いを行うため 

  〈参考〉（これまでの負担金の支払い） 

  ・実際の収入額が予定収入額を超えた場合は、差額の２分の１に相当す

る額を負担金から控除し、支払うものとする 

   



 

3 

 

 

高
蔵
寺
高
校

 

東
部
市
民
セ
ン
タ
ー

 



 

4 

 

 

 

 

店舗 

工場 

店舗 

スポーツジム 



 

5 

 

今後の予定 

〇スケジュール 

 

令和元年度 令和２年度 令和 3 年度 

   

 

 

 

〇PR 活動 

・広報（9 月号に掲載及び時刻表を配布） 

・ホームページの更新 

・シティバスの掲示板への掲載 

・各市内公共施設に時刻表 

令
和
元
年
第
２
回
地
域
公
共
交
通
会
議 

7 月 25 日 

運
行
に
関
す
る
手
続
き 

バ
ス
停
設
置
に
関
す
る
手
続
き 

運
行
開
始 

10 月 1 日 

・新ダイヤの運行検証 

・令和 3 年度改善に向けた検討 

見
直
し
後
の
シ
テ
ィ
バ
ス
の
運
行
開
始 

新しい 

ダイヤの 

PR 

10 月 1 日 



バス停名 1 2 福3 4 5 6 福７ 8 9
高蔵寺駅(発) 6:55 8:05 9:22 10:27 11:52 12:37 14:02 14:47 16:31
高蔵寺ふれあいセンター北 6:56 8:06 9:23 10:28 11:53 12:38 14:03 14:48 16:32
高蔵寺町2丁目 6:57 8:07 9:24 10:29 11:54 12:39 14:04 14:49 16:33
繁田 6:59 8:09 9:26 10:31 11:56 12:41 14:06 14:51 16:35
北気噴 7:00 8:10 9:27 10:32 11:57 12:42 14:07 14:52 16:36
白山南 7:02 8:12 9:29 10:34 11:59 12:44 14:09 14:54 16:38
円福寺前 7:04 8:14 9:31 10:36 12:01 12:46 14:11 14:56 16:40
藤山台南 7:06 8:16 9:33 10:38 12:03 12:48 14:13 14:58 16:42
藤山台 7:08 8:18 9:34 10:39 12:04 12:49 14:14 14:59 16:43
藤山台東 7:10 8:20 9:36 10:41 12:06 12:51 14:16 15:01 16:45
中央台 7:12 8:22 9:38 10:43 12:08 12:53 14:18 15:03 16:47
高森台 7:14 8:24 9:40 10:45 12:10 12:55 14:20 15:05 16:49
高蔵寺高校 7:15 8:25 9:41 10:46 12:11 12:56 14:21 15:06 16:50
烏洞橋 7:16 8:26 9:42 10:47 12:12 12:57 14:22 15:07 16:51
高森台西 7:17 8:27 9:43 10:48 12:13 12:58 14:23 15:08 16:52
廻間 7:18 8:28 9:44 10:49 12:14 12:59 14:24 15:09 16:53
坂下五丁目 7:20 8:30 9:46 10:51 12:16 13:01 14:26 15:11 16:55
坂下公民館 7:22 8:32 9:48 10:52 12:17 13:02 14:27 15:12 16:56
かみや団地口 9:50 14:29
坂下出張所 9:52 14:31
厚金橋西 9:54 14:33
福祉の里 9:59 14:38
厚金橋西 10:02 14:41
坂下出張所 10:04 14:43
かみや団地口 10:06 14:45
坂下神社 7:25 8:35 10:09 10:54 12:19 13:04 14:48 15:14 16:58
中部大学北 7:28 8:38 10:11 10:56 12:21 13:06 14:50 15:16 17:00
平和公園口 7:30 8:40 10:13 10:58 12:23 13:08 14:52 15:18 17:02
大泉寺西 7:32 8:42 10:15 11:00 12:25 13:10 14:54 15:20 17:04
グリーンパレス春日井 7:38 8:46 10:18 11:03 12:28 13:13 14:57 15:23 17:07
下原本町 7:45 8:51 10:21 11:06 12:31 13:16 15:00 15:26 17:10
下原口 7:46 8:52 10:22 11:07 12:32 13:17 15:01 15:27 17:11
東野町 7:48 8:54 10:23 11:08 12:33 13:18 15:02 15:28 17:12
松原小学校前 7:50 8:56 10:25 11:10 12:35 13:20 15:04 15:30 17:14
六軒屋3丁目 7:51 8:57 10:26 11:11 12:36 13:21 15:05 15:31 17:15
六軒屋4丁目 7:52 8:58 10:27 11:12 12:37 13:22 15:06 15:32 17:16
六軒屋公民館 7:53 8:59 10:28 11:13 12:38 13:23 15:07 15:33 17:17
六軒屋 7:54 9:00 10:29 11:14 12:39 13:24 15:08 15:34 17:18
南下原町 7:55 9:01 10:30 11:15 12:40 13:25 15:09 15:35 17:19
春日井市民病院（着） 8:00 9:05 10:33 11:18 12:43 13:28 15:12 15:38 17:22
春日井市民病院（発） 8:12 9:17 10:43 11:28 12:53 13:38 15:22 15:48 17:34
松原中学校前 8:15 9:20 10:46 11:31 12:56 13:41 15:25 15:51 17:37
東野町西3丁目 8:16 9:21 10:47 11:32 12:57 13:42 15:26 15:52 17:38
東野小学校南 8:17 9:22 10:48 11:33 12:58 13:43 15:27 15:53 17:39
落合公園 8:18 9:23 10:49 11:34 12:59 13:44 15:28 15:54 17:40
春日井インター西 8:21 9:26 10:52 11:37 13:02 13:47 15:31 15:57 17:43
東野新町 8:22 9:27 10:53 11:38 13:03 13:48 15:32 15:58 17:44
東野口 8:24 9:29 10:54 11:39 13:04 13:49 15:33 15:59 17:45
篠木 8:26 9:31 10:56 11:41 13:06 13:51 15:35 16:01 17:47
総合福祉センター前 8:28 9:33 10:58 11:43 13:08 13:53 15:37 16:03 17:49
鳥居松 8:31 9:36 11:01 11:46 13:11 13:56 15:40 16:06 17:52
市役所 8:35 9:40 11:05 11:50 13:15 14:00 15:44 16:10 17:56
鳥居松 8:38 9:43 11:08 11:53 13:18 14:03 15:47 16:13 17:59
ことぶき町 8:41 9:46 11:11 11:56 13:21 14:06 15:50 16:16 18:02
乙輪町 8:42 9:47 11:12 11:57 13:22 14:07 15:51 16:17 18:03
春日井駅 8:45 9:50 11:15 12:00 13:25 14:10 15:54 16:20 18:06
割塚町 8:47 9:52 11:17 12:02 13:27 14:12 15:56 16:22 18:08
関田町 8:49 9:54 11:19 12:04 13:29 14:14 15:58 16:24 18:10
林島町 8:50 9:55 11:20 12:05 13:30 14:15 15:59 16:25 18:11
熊野神社北 8:53 9:58 11:23 12:08 13:33 14:18 16:02 16:28 18:14
熊野町 8:54 9:59 11:24 12:09 13:34 14:19 16:03 16:29 18:15
堀ノ内町 8:55 10:00 11:25 12:10 13:35 14:20 16:04 16:30 18:16
堀ノ内町東 8:56 10:01 11:26 12:11 13:36 14:21 16:05 16:31 18:17
神領駅 8:59 10:04 11:29 12:14 13:39 14:24 16:08 16:34 18:20
神領町東 9:01 10:06 11:31 12:16 13:41 14:26 16:10 16:36 18:22
大留町1丁目 9:02 10:07 11:32 12:17 13:42 14:27 16:11 16:37 18:23
大留町4丁目 9:03 10:08 11:33 12:18 13:43 14:28 16:12 16:38 18:24
大留町中 9:04 10:09 11:34 12:19 13:44 14:29 16:13 16:39 18:25
大留町東 9:05 10:10 11:35 12:20 13:45 14:30 16:14 16:40 18:26
気噴町西 9:06 10:11 11:36 12:21 13:46 14:31 16:15 16:41 18:27
気噴町 9:07 10:12 11:37 12:22 13:47 14:32 16:16 16:42 18:28
高蔵寺町1丁目 9:08 10:13 11:38 12:23 13:48 14:33 16:17 16:43 18:29
高蔵寺町2丁目 9:10 10:15 11:40 12:25 13:50 14:35 16:19 16:45 18:31
高蔵寺ふれあいセンター北 9:10 10:15 11:40 12:25 13:50 14:35 16:19 16:45 18:31
高蔵寺駅(着) 9:12 10:17 11:42 12:27 13:52 14:37 16:21 16:47 18:33

2:17 2:12 2:20 2:00 2:00 2:00 2:19 2:00 2:02

東
環
状
線
（
左
回
り
）



バス停名 1 2 3 福4 5 6 7 福8 9 10
高蔵寺駅(発) 7:00 8:18 9:27 10:31 11:56 12:42 14:07 14:53 16:36
高蔵寺ふれあいセンター北 7:01 8:19 9:28 10:32 11:57 12:43 14:08 14:54 16:37
高蔵寺町2丁目 7:02 8:20 9:29 10:33 11:58 12:44 14:09 14:55 16:38
高蔵寺町1丁目 7:04 8:22 9:31 10:35 12:00 12:46 14:11 14:57 16:40
気噴町 7:05 8:23 9:32 10:36 12:01 12:47 14:12 14:58 16:41
気噴町西 7:06 8:24 9:33 10:37 12:02 12:48 14:13 14:59 16:42
大留町東 7:07 8:25 9:34 10:38 12:03 12:49 14:14 15:00 16:43
大留町中 7:08 8:26 9:35 10:39 12:04 12:50 14:15 15:01 16:44
大留町4丁目 7:09 8:27 9:36 10:40 12:05 12:51 14:16 15:02 16:45
大留町1丁目 7:10 8:28 9:37 10:41 12:06 12:52 14:17 15:03 16:46
神領町東 7:11 8:29 9:38 10:42 12:07 12:53 14:18 15:04 16:47
神領駅 7:13 8:31 9:40 10:44 12:09 12:55 14:20 15:06 16:49
堀ノ内町東 7:15 8:33 9:42 10:46 12:11 12:57 14:22 15:08 16:51
堀ノ内町 7:16 8:34 9:43 10:47 12:12 12:58 14:23 15:09 16:52
熊野町 7:17 8:35 9:44 10:48 12:13 12:59 14:24 15:10 16:53
熊野神社北 7:18 8:36 9:45 10:49 12:14 13:00 14:25 15:11 16:54
林島町 7:21 8:39 9:48 10:52 12:17 13:03 14:28 15:14 16:57
関田町 7:22 8:40 9:49 10:53 12:18 13:04 14:29 15:15 16:58
割塚町 7:23 8:41 9:50 10:54 12:19 13:05 14:30 15:16 16:59
春日井駅 7:26 8:44 9:53 10:57 12:22 13:08 14:33 15:19 17:02
乙輪町 7:27 8:45 9:54 10:58 12:23 13:09 14:34 15:20 17:03
ことぶき町 7:28 8:46 9:55 10:59 12:24 13:10 14:35 15:21 17:04
鳥居松 7:30 8:48 9:57 11:01 12:26 13:12 14:37 15:23 17:06
市役所 7:34 8:52 10:01 11:05 12:30 13:16 14:41 15:27 17:10
鳥居松 7:37 8:55 10:04 11:08 12:33 13:19 14:44 15:30 17:13
総合福祉センター前 7:40 8:58 10:07 11:11 12:36 13:22 14:47 15:33 17:16
篠木 7:42 9:00 10:09 11:13 12:38 13:24 14:49 15:35 17:18
東野口 7:44 9:02 10:11 11:15 12:40 13:26 14:51 15:37 17:20
東野新町 7:46 9:04 10:13 11:17 12:42 13:28 14:53 15:39 17:22
春日井インター西 7:47 9:05 10:14 11:18 12:43 13:29 14:54 15:40 17:23
落合公園 7:49 9:07 10:16 11:20 12:45 13:31 14:56 15:42 17:25
東野小学校南 7:50 9:08 10:17 11:21 12:46 13:32 14:57 15:43 17:26
東野町西3丁目 7:53 9:09 10:18 11:22 12:47 13:33 14:58 15:44 17:27
松原中学校 7:56 9:11 10:20 11:24 12:49 13:35 15:00 15:46 17:29
春日井市民病院（着） 8:00 9:14 10:23 11:27 12:52 13:38 15:03 15:49 17:32
春日井市民病院（発） 6:57 8:12 9:26 10:33 11:37 13:02 13:48 15:13 15:59 17:44
南下原町 7:00 8:15 9:29 10:36 11:40 13:05 13:51 15:16 16:02 17:47
六軒屋 7:01 8:16 9:30 10:37 11:41 13:06 13:52 15:17 16:03 17:48
六軒屋公民館 7:02 8:17 9:31 10:38 11:42 13:07 13:53 15:18 16:04 17:49
六軒屋4丁目 7:03 8:18 9:32 10:39 11:43 13:08 13:54 15:19 16:05 17:50
六軒屋3丁目 7:04 8:19 9:33 10:40 11:44 13:09 13:55 15:20 16:06 17:51
松原小学校前 7:05 8:20 9:34 10:41 11:45 13:10 13:56 15:21 16:07 17:52
東野町 7:07 8:22 9:36 10:43 11:47 13:12 13:58 15:23 16:09 17:54
下原口 7:10 8:25 9:37 10:44 11:48 13:13 13:59 15:24 16:10 17:55
下原本町 7:15 8:30 9:38 10:45 11:49 13:14 14:00 15:25 16:11 17:56
グリーンパレス春日井 7:18 8:33 9:40 10:47 11:51 13:16 14:02 15:27 16:13 17:58
大泉寺西 7:24 8:38 9:43 10:50 11:54 13:19 14:05 15:30 16:16 18:01
平和公園口 7:26 8:40 9:45 10:52 11:56 13:21 14:07 15:32 16:18 18:03
中部大学北 7:31 8:42 9:47 10:54 11:58 13:23 14:09 15:34 16:20 18:05
坂下神社 7:35 8:45 9:49 10:56 12:00 13:25 14:11 15:36 16:22 18:07
かみや団地口 10:58 15:38
坂下出張所 11:00 15:40
厚金橋西 11:02 15:42
福祉の里 11:07 15:47
厚金橋西 11:10 15:50
坂下出張所 11:12 15:52
かみや団地口 11:14 15:54
坂下公民館 7:38 8:48 9:52 11:17 12:03 13:28 14:14 15:57 16:25 18:10
坂下5丁目 7:43 8:52 9:56 11:21 12:07 13:32 14:18 16:01 16:29 18:14
廻間 7:44 8:53 9:57 11:22 12:08 13:33 14:19 16:02 16:30 18:15
高森台西 7:46 8:55 9:59 11:24 12:10 13:35 14:21 16:04 16:32 18:17
烏洞橋 7:47 8:56 10:00 11:25 12:11 13:36 14:22 16:05 16:33 18:18
高蔵寺高校 7:47 8:56 10:00 11:25 12:11 13:36 14:22 16:05 16:33 18:18
高森台 7:49 8:58 10:02 11:27 12:13 13:38 14:24 16:07 16:35 18:20
中央台 7:51 9:00 10:04 11:29 12:15 13:40 14:26 16:09 16:37 18:22
藤山台東 7:53 9:02 10:06 11:31 12:17 13:42 14:28 16:11 16:39 18:24
藤山台 7:55 9:04 10:08 11:33 12:19 13:44 14:30 16:13 16:41 18:26
藤山台南 7:56 9:05 10:09 11:34 12:20 13:45 14:31 16:14 16:42 18:27
円福寺前 7:58 9:07 10:11 11:36 12:22 13:47 14:33 16:16 16:44 18:29
白山南 8:00 9:09 10:13 11:38 12:24 13:49 14:35 16:18 16:46 18:31
北気噴 8:03 9:12 10:16 11:41 12:27 13:52 14:38 16:21 16:49 18:34
繁田 8:04 9:13 10:17 11:42 12:28 13:53 14:39 16:22 16:50 18:35
高蔵寺町2丁目 8:06 9:15 10:19 11:44 12:30 13:55 14:41 16:24 16:52 18:37
高蔵寺ふれあいセンター北 8:06 9:15 10:19 11:44 12:30 13:55 14:41 16:24 16:52 18:37
高蔵寺駅(着) 8:08 9:17 10:21 11:46 12:32 13:57 14:43 16:26 16:54 18:39

1:11 2:17 2:03 2:19 2:01 2:01 2:01 2:19 2:01 2:03

東
環
状
線
（
右
回
り
）



バス停名 1 2 3 4 5 6 7
勝川駅（発） 7:23 9:17 11:04 12:50 14:36 16:17
大和通 7:27 9:21 11:08 12:54 14:40 16:21
神明町 7:30 9:23 11:10 12:56 14:42 16:23
妙慶町 7:32 9:24 11:11 12:57 14:43 16:24
八光町４丁目 7:33 9:25 11:12 12:58 14:44 16:25
中央公民館前 7:34 9:26 11:13 12:59 14:45 16:26
柏原町２丁目 7:35 9:27 11:14 13:00 14:46 16:27
柏原町３丁目 7:37 9:29 11:16 13:02 14:48 16:29
瑞穂通１丁目 7:40 9:32 11:19 13:05 14:51 16:32
鳥居松２丁目 7:45 9:35 11:22 13:08 14:54 16:35
市役所 7:48 9:38 11:25 13:11 14:57 16:38
柏原町5丁目 7:51 9:41 11:28 13:14 15:00 16:41
八田町２丁目 7:53 9:43 11:30 13:16 15:02 16:43
六軒屋公民館 7:57 9:46 11:33 13:19 15:05 16:46
六軒屋 7:58 9:47 11:34 13:20 15:06 16:47
南下原町 7:59 9:48 11:35 13:21 15:07 16:48
春日井市民病院（着） 8:04 9:52 11:38 13:24 15:10 16:51
春日井市民病院（発） 8:11 9:59 11:45 13:31 15:17 16:58
総合体育館前 8:15 10:03 11:49 13:35 15:21 17:02
岩野町１丁目 8:17 10:05 11:51 13:37 15:23 17:04
東大手 8:20 10:08 11:54 13:40 15:26 17:07
高山 8:22 10:10 11:56 13:42 15:28 17:09
西高山町 8:24 10:12 11:58 13:44 15:30 17:11
西部中学校 8:25 10:13 11:59 13:45 15:31 17:12
西部ふれあいセンター 8:26 10:14 12:00 13:46 15:32 17:13
宮町 8:27 10:15 12:01 13:47 15:33 17:14
松山小学校 8:29 10:17 12:03 13:49 15:35 17:16
稲口町 8:31 10:19 12:05 13:51 15:37 17:18
美濃町 8:33 10:21 12:07 13:53 15:39 17:20
味美町 8:35 10:23 12:09 13:55 15:41 17:22
味美 7:00 8:39 10:26 12:12 13:58 15:44 17:25
白山町 7:02 8:41 10:28 12:14 14:00 15:46 17:27
花長町 7:03 8:42 10:29 12:15 14:01 15:47 17:28
中新町 7:05 8:44 10:31 12:17 14:03 15:49 17:30
二子山公園 7:06 8:45 10:32 12:18 14:04 15:50 17:31
追進町 7:08 8:47 10:34 12:20 14:06 15:52 17:33
勝川住宅前 7:13 8:52 10:39 12:25 14:11 15:57 17:38
勝川町6丁目 7:15 8:54 10:41 12:27 14:13 15:59 17:40
勝川駅（着） 7:20 8:59 10:46 12:32 14:18 16:04 17:45

0:20 1:36 1:29 1:28 1:28 1:28 1:28

西
環
状
線
（
左
ま
わ
り
）



バス停名 1 2 3 4 5 6
勝川駅（発） 7:10 9:07 10:56 12:44 14:32 16:12
勝川町5丁目 7:12 9:09 10:58 12:46 14:34 16:14
勝川住宅前 7:14 9:11 11:00 12:48 14:36 16:16
追進町 7:16 9:13 11:02 12:50 14:38 16:18
二子山公園 7:18 9:15 11:04 12:52 14:40 16:20
中新町 7:19 9:16 11:05 12:53 14:41 16:21
花長町 7:22 9:17 11:06 12:54 14:42 16:22
白山町 7:24 9:19 11:08 12:56 14:44 16:24
味美ふれあいセンター 7:27 9:22 11:11 12:59 14:47 16:27
味美駅前 7:31 9:26 11:15 13:03 14:51 16:31
味美町 7:35 9:29 11:18 13:06 14:54 16:34
美濃町 7:37 9:31 11:20 13:08 14:56 16:36
稲口町 7:39 9:33 11:22 13:10 14:58 16:38
松山小学校 7:41 9:35 11:24 13:12 15:00 16:40
宮町 7:42 9:36 11:25 13:13 15:01 16:41
西部ふれあいセンター 7:44 9:38 11:27 13:15 15:03 16:43
西部中学校 7:45 9:39 11:28 13:16 15:04 16:44
西高山町 7:46 9:40 11:29 13:17 15:05 16:45
高山 7:48 9:42 11:30 13:18 15:06 16:46
東大手 7:50 9:44 11:32 13:20 15:08 16:48
岩野町１丁目 7:53 9:47 11:35 13:23 15:11 16:51
総合体育館前 7:57 9:49 11:37 13:25 15:13 16:53
春日井市民病院（着） 8:01 9:53 11:41 13:29 15:17 16:57
春日井市民病院（発） 8:08 10:00 11:48 13:36 15:24 17:04
南下原町 8:11 10:03 11:51 13:39 15:27 17:07
六軒屋 8:12 10:04 11:52 13:40 15:28 17:08
六軒屋公民館 8:13 10:05 11:53 13:41 15:29 17:09
八田町２丁目 8:17 10:09 11:57 13:45 15:33 17:13
柏原町5丁目 8:19 10:11 11:59 13:47 15:35 17:15
市役所 8:22 10:14 12:02 13:50 15:38 17:18
鳥居松2丁目 8:25 10:17 12:05 13:53 15:41 17:21
瑞穂通1丁目 8:29 10:20 12:08 13:56 15:44 17:24
柏原町3丁目 8:32 10:23 12:11 13:59 15:47 17:27
柏原町2丁目 8:34 10:25 12:13 14:01 15:49 17:29
中央公民館前 8:35 10:26 12:14 14:02 15:50 17:30
八光町4丁目 8:37 10:28 12:16 14:04 15:52 17:32
妙慶町 8:38 10:29 12:17 14:05 15:53 17:33
神明町 8:40 10:31 12:19 14:07 15:55 17:35
大和通 8:44 10:33 12:21 14:09 15:57 17:37
勝川駅（着） 8:49 10:38 12:26 14:14 16:02 17:42

1:39 1:31 1:30 1:30 1:30 1:30

西
環
状
線
（
右
回
り
）



バス停名 1 2 3 4 5
名鉄牛山駅 (発) 7:30 9:40 11:48 13:56 16:04
牛山新田橋東 7:31 9:41 11:49 13:57 16:05
牛山第三公民館 7:32 9:42 11:50 13:58 16:06
寺田台東 7:33 9:43 11:51 13:59 16:07
さつき台児童遊園 7:34 9:44 11:52 14:00 16:08
天神社南 7:36 9:46 11:54 14:02 16:10
郷中公会堂 7:37 9:47 11:55 14:03 16:11
三本竹児童遊園 7:39 9:49 11:57 14:05 16:13
牛山ちびっこ広場西 7:40 9:50 11:58 14:06 16:14
牛山運動広場南 7:42 9:52 12:00 14:08 16:16
新開町 7:43 9:53 12:01 14:09 16:17
北野池 7:45 9:55 12:03 14:11 16:19
前並調理場東 7:47 9:57 12:05 14:13 16:21
前並公民館 7:48 9:58 12:06 14:14 16:22
前並町1丁目 7:49 9:59 12:07 14:15 16:23
西部中学校 7:50 10:00 12:08 14:16 16:24
西高山町 7:51 10:01 12:09 14:17 16:25
前高グラウンド 7:52 10:02 12:10 14:18 16:26
辻山西公園 7:53 10:03 12:11 14:19 16:27
辻山橋東 7:55 10:05 12:13 14:21 16:29
大手小学校南 7:56 10:06 12:14 14:22 16:30
南下原町西 7:58 10:08 12:16 14:24 16:32
総合体育館前 8:03 10:10 12:18 14:26 16:34
春日井市民病院 8:07 10:14 12:22 14:30 16:38
郷前 8:10 10:17 12:25 14:33 16:41
八田 8:14 10:21 12:29 14:37 16:45
上八田 8:15 10:22 12:30 14:38 16:46
八田町2丁目 8:16 10:23 12:31 14:39 16:47
春日井農協前 8:18 10:25 12:33 14:41 16:49
市役所 (着) 8:21 10:28 12:36 14:44 16:52

0:51 0:48 0:48 0:48 0:48
バス停名 1 2 3 4 5
市役所 (発) 8:40 10:50 12:58 15:06 17:09
春日井農協前 8:43 10:53 13:01 15:09 17:12
八田町2丁目 8:45 10:55 13:03 15:11 17:14
上八田 8:46 10:56 13:04 15:12 17:15
八田 8:47 10:57 13:05 15:13 17:16
郷前 8:51 11:01 13:09 15:17 17:20
春日井市民病院 8:54 11:04 13:12 15:20 17:23
総合体育館前 8:58 11:08 13:16 15:24 17:27
南下原町西 9:00 11:10 13:18 15:26 17:29
大手小学校南 9:02 11:12 13:20 15:28 17:31
辻山橋東 9:03 11:13 13:21 15:29 17:32
辻山西公園 9:05 11:15 13:23 15:31 17:34
前高グラウンド 9:06 11:16 13:24 15:32 17:35
西高山町 9:07 11:17 13:25 15:33 17:36
西部中学校 9:08 11:18 13:26 15:34 17:37
前並町1丁目 9:09 11:19 13:27 15:35 17:38
前並公民館 9:10 11:20 13:28 15:36 17:39
前並調理場東 9:11 11:21 13:29 15:37 17:40
北野池 9:13 11:23 13:31 15:39 17:42
新開町 9:15 11:25 13:33 15:41 17:44
牛山運動広場南 9:16 11:26 13:34 15:42 17:45
牛山ちびっこ広場西 9:18 11:28 13:36 15:44 17:47
三本竹児童遊園 9:19 11:29 13:37 15:45 17:48
郷中公会堂 9:21 11:31 13:39 15:47 17:50
天神社南 9:22 11:32 13:40 15:48 17:51
さつき台児童遊園 9:24 11:34 13:42 15:50 17:53
寺田台東 9:25 11:35 13:43 15:51 17:54
牛山第三公民館 9:26 11:36 13:44 15:52 17:55
牛山新田橋東 9:27 11:37 13:45 15:53 17:56
名鉄牛山駅 (着) 9:28 11:38 13:46 15:54 17:57

0:48 0:48 0:48 0:48 0:48

北
部
線



バス停名 1 2 3 4 5
勝川駅（発） 7:15 9:35 11:55 14:13 16:28
松新橋南 7:19 9:39 11:59 14:17 16:32
松河戸住宅 7:20 9:40 12:00 14:18 16:33
松河戸交番北 7:22 9:42 12:02 14:20 16:35
松河戸交番東 7:23 9:43 12:03 14:21 16:36
道風記念館 7:25 9:45 12:05 14:23 16:38
下中公園 7:29 9:48 12:08 14:26 16:41
春日井高等特別支援学校 7:30 9:49 12:09 14:27 16:42
中切町 7:32 9:51 12:11 14:29 16:44
南部ふれあいセンター 7:33 9:52 12:12 14:30 16:45
下津保育園北 7:34 9:53 12:13 14:31 16:46
泰岳寺東 7:35 9:54 12:14 14:32 16:47
上条町南 7:37 9:56 12:16 14:34 16:49
上条町中 7:38 9:57 12:17 14:35 16:50
上条町北 7:39 9:58 12:18 14:36 16:51
春日井駅南口 7:41 10:00 12:20 14:38 16:53
上条町2丁目 7:43 10:02 12:22 14:40 16:55
上条町6丁目 7:44 10:03 12:23 14:41 16:56
王子町 7:45 10:04 12:24 14:42 16:57
弥生町2丁目 7:48 10:07 12:27 14:45 17:00
月見橋南 7:49 10:08 12:28 14:46 17:01
鳥居松公園 7:50 10:09 12:29 14:47 17:02
市役所 7:54 10:12 12:32 14:50 17:05
柏原町5丁目 7:56 10:14 12:34 14:52 17:07
朝宮神社東 7:58 10:16 12:36 14:54 17:09
朝宮公園南 8:00 10:18 12:38 14:56 17:11
朝宮公園北 8:02 10:20 12:40 14:58 17:13
大手小学校南 8:04 10:22 12:42 15:00 17:15
南下原町西 8:06 10:23 12:43 15:01 17:16
総合体育館前 8:11 10:25 12:45 15:03 17:18
春日井市民病院（着） 8:15 10:29 12:49 15:07 17:22

1:00 0:54 0:54 0:54 0:54
バス停名 1 2 3 4 5
春日井市民病院（発） 8:28 10:45 13:01 15:24 17:29
総合体育館前 8:32 10:49 13:05 15:28 17:33
南下原町西 8:34 10:51 13:07 15:30 17:35
大手小学校南 8:36 10:52 13:08 15:31 17:36
朝宮公園北 8:38 10:54 13:10 15:33 17:38
朝宮公園南 8:40 10:56 13:12 15:35 17:40
朝宮神社東 8:42 10:58 13:14 15:37 17:42
柏原町5丁目 8:44 11:00 13:16 15:39 17:44
市役所 8:47 11:03 13:19 15:42 17:47
鳥居松公園 8:50 11:06 13:22 15:45 17:50
月見橋南 8:51 11:07 13:23 15:46 17:51
弥生町2丁目 8:52 11:08 13:24 15:47 17:52
王子町 8:55 11:11 13:27 15:50 17:55
上条町6丁目 8:56 11:12 13:28 15:51 17:56
上条町2丁目 8:57 11:13 13:29 15:52 17:57
春日井駅南口 8:59 11:15 13:31 15:54 17:59
上条町北 9:01 11:16 13:32 15:55 18:00
上条町中 9:02 11:17 13:33 15:56 18:01
上条町南 9:03 11:18 13:34 15:57 18:02
泰岳寺東 9:05 11:20 13:36 15:59 18:04
下津保育園北 9:06 11:21 13:37 16:00 18:05
南部ふれあいセンター 9:07 11:22 13:38 16:01 18:06
中切町 9:08 11:23 13:39 16:02 18:07
春日井高等特別支援学校 9:10 11:25 13:41 16:04 18:09
下中公園 9:11 11:26 13:42 16:05 18:10
道風記念館 9:15 11:29 13:45 16:08 18:13
松河戸交番東 9:17 11:31 13:47 16:10 18:15
松河戸交番北 9:18 11:32 13:48 16:11 18:16
松河戸住宅 9:20 11:34 13:50 16:13 18:18
松新橋南 9:21 11:35 13:51 16:14 18:19
勝川駅（着） 9:23 11:37 13:53 16:16 18:21

0:55 0:52 0:52 0:52 0:52

南
部
線


